
1 

 

II Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 40/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 grudnia 2007 roku 

w sprawie utworzenia funduszu specjalizacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 35 pkt. 3; art. 47 pkt. 10 i 11 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 
27 lipca 2001 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Tworzy się w Krajowej Izbie Fundusz Specjalizacyjny zwany „Funduszem” 
§ 2 

Na Fundusz składają się: odpis ze składki członkowskiej w wysokości co najmniej 1%, 
dotacje, subwencje, darowizny. 

§ 3 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych opracuje regulamin gromadzenia 
i dysponowania utworzonym Funduszem. 

§ 4 
Regulamin, o którym mowa w § 3 zatwierdza Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 5 
Fundusz ma służyć dofinansowaniu kształcenia specjalizacyjnego diagnostów 
laboratoryjnych. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr 34/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

15 października 2003 r. w sprawie utworzenia funduszu specjalizacyjnego dla diagnostów 

laboratoryjnych. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


